
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 31660

Pronájem obchodního prostoru, 14 m², Nová Ves II, Rostoklaty
28201, Rostoklaty

19 000 Kč
za měsíc
+popl. 4000

Vyřizuje
Karolína Hájková
Tel.: 734 222 111
GSM: 775 646 944
E-mail:
hajkova@home4people.cz

Plocha kanceláří: 15 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Druh prostor: Obchodní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem obchodního prostoru v obci Nová Ves II, Rostoklaty. Prostor má rozlohu 15m² a
je kolaudovaný jako prodejna zmrzliny, případně kavárna.
V polyfunkční budově, u které se tento prostor nachází, jsou také v nabídce další, obchodní prostory (65 m² jeden
prostor a 65 m² druhý prostor), které je možno pronajmout a vytvořit tak celek o velikosti 130 m² + 15 m² zmrzlinárna.
Mimo jiné se v objektu nachází ještě dva byty o velikosti 2+kk. Vše možno pronajmout.
Umístění objektu je více než vhodné pro podnikatelské záměry, jelikož se objekt nachází u velmi frekventované silnice
I/12, která je hlavní spojkou mezi Prahou a Kolínem. Přestože má v budoucnu na části této silnice dojít k přeložce,
nejedná se v následujících letech o tento úsek a místo tedy zůstane nadále frekventované.
Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Ev. číslo: 31660.


